DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINERAÇÃO E SAÚDE
AMBIENTAL: UMA ANÁLISE SOBRE OS IMPACTOS SOCIOAMBIENTAIS NA
COMUNIDADE BOM FUTURO EM BARCARENA-PA de autoria de CYNTHIA VILHENA
DAS NEVES, AIALA COLARES DE OLIVEIRA COUTO, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86784

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86784